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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLËS SË PARË  

LUSHNJË 

Nr.           Prot                                                                    Lushnjë, më  31.07.2023. 
 

 

Lënda: Njoftim mbi datën e zhvillimit të testimit për për 1 (një) vend vakant, në 

pozicionin “Sekretare gjyqësore” të mbetur pas përfundimit së procedurës së lëvizjes 

paralele. 

 

Bazuar në Ligjin 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor në Republikën e 

Shqipërisë”, Vendimit  Nr. 622, datë 10.12.2020 të Këshillit të Lartë Gjyqësor  “Mbi 

lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në shërbimin civil 

gjyqësor”,Udhëzimit nr. 85, datë 11.03.2021, me anë të cilit janë përcaktuar rregulla 

të hollësishme për proçedurën e plotësimit të vendeve të lira në shërbimin civil 

gjyqësor, shpalljes Nr.  29  Prot, datë 05.07.2023. 

Në përfundim të verifikimit paraprak, për përmbushjen e kritereve, në lidhje me 

proçedurën e pranimit në shërbimin civil gjyqësor në pozicionin “Sekretar 

gjyqësor”, u paraqitën  shtatë(7) kandidatura. 

Në përmbushje të detyrave të mia si kancelar, pas verifikimit të dokumentacionit të 

dorëzuar ; 

1. znj Eva Pupi 

2. znj. Enkeleda Sadiku 

3. z. Florin Koka 

4. znj.Irena Bilbili 

5. znj. Elidjona Lelaj 

6. znj. Stelina Bilani 

7. znj.Denisa Sina 

kalojnë në fazën e vlerësimit nga Komisioni i Pranimit për pozicionin e lirë 

“sekretare gjyqësore”  . 

Kandidatët duhet të paraqiten më datë 08.09.2023 dhe ora 11.00 pranë Gjykatës 

Administarive të shkallës së Parë Lushnjë, për zhvillimin e testimit. 

 

 

KANCELARE  

ALMA JANO 
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